

DE LAVAL CREAM SEPARATORS

Det bästa och värdefullaste af alla Farmredskap under sommaren.

En DE LAVAL Cream Separator är det bästa och värdefullaste af alla farmredskap påsom helst — och ännu mer under sommaren än eljest.

Förstnast af smörfett utan en gradseparator är vanligen störst under sommarmånaderna och kvaliteten af grädd- eller smörproducenterna utan separator den mest undermåliga.

Desutom är mängden af mjölk i de flesta mejerier störst under denna säsong, så att förnöden i kvantitet och kvalitet af produkten märkes mest. Den måste i år mer än någon annan tid beaktas på grund af det ytterst höga priset på grädd- och smör af god kvalitet.

En DE LAVAL cream separator ej blott bestämmer kvaliteten af smör och bättre grädd- och smör än som är möjligt med någon handskumningsprocess utan afven med någon annan separator.

Vidare kommer den stora besparing af tid och arbete genom separera vid mjölkens och gräddens behandling, hvilket belöper sig till mycket mer under sommaren än vid någon annan tid och dessutom gör separatorn till ett ekonomibringande utlägg.

I detta hänseende öfverträffar åter DE LAVAL alla andra separatorer genom sin större kapacitet, lättare gång större enkelhet i konstruktion, lättare rengöring och större sanitäret.

Allt detta vill hvarje DE LAVAL AGENT MED NOJE DE MONSTRERA OCH BEVISA till full befähetelse för hvarje köpare af en gradseparator.

Hvar för sig i reda på närmaste DE LAVAL agent genom och om ni inte känner honom, skrivna direkt till oss enligt nedanstående.

THE DELAVAL SEPARATOR CO
14 Princess Street, WINNIPEG. 173 William St. MONTREAL.

Att han lätt kunde återfalla i samma föreläsa.

— Ni är sannligen beundransvärd; ty ni är icke allena om och kärleksfullt mor, utan en klok och stark beskyddarinna af ert barns sanna väl.

Men Eugènes andra bror, som också äro barnen, äro också tillräckligt smarta för att kunna förstå hvar sitt eget bästa.

— Därför kan ni äfven hafva rätt om icke dess mindre näste Eugène skall betala sitt smör och sina föga besvärande utgifter.

— Nå val, tillärer ni att jag går i borgen för honom?

— Nej, herr kapten, icke en gång denna lördag med jag; men väl om ni vill låta vid hans förtroende, så att de tillika honom att så småningom afbetala hans skulder och icke alltför långt ansatta honom. Men ni måste gifva mig ett bevis på att icke genom något slags borgen underlåta betalningen för honom.

— Ni har en spartansk stränghet, sade kaptenen leende.

— I många fall vore det väl om vi tog den spartanska principen till förtroendestämning. Nina smälte vemodigt.

— Det dock icke, att jag ännu så alldeles länna ett äkelt obegagnadt. Jag har en bön till er.

— Hvarje ömskan af en så högsint kvinna som ni, skall jag kunna mig bide stolt och lycklig att uppfylla.

Nina böjde på hufvudet och återtog med detta milda och älskliga uttryck, som var henne så eget.

— Jag skulle önska att fortjåna ett bevis; men tyvärr är jag hvarken så högsint eller så beundransvärd, som ni anser mig vara. Jag är rätt och slätt en något stolt kvinna, som icke skulle kunna förlaga mestvinsten af att hon icke efter bästa förmåga hade uppfyllt sina plikter. Dessutom driver mig kärleken för mina barn att handla efter bästa övertygelse. Tror ni det gifves någon mor, huru bristfällig hennes uppfostran än så må hafva varit, som icke vill lyckas i sina hemöändanden?

— Det tror jag visserligen, om resultatet vill komma af sig själf utan deras försykling. Men låt mig nu höra i hvilket afseende jag kan vara er nyttig.

— Ni har sagt, att ni icke vänner i Uppsala. Skulle ni genom dem vilja skaffa min son några elever eller, om det är möjligt någon informatorspåsar?

— Jag skall bjuda till, och jag hoppas det skall lyckas.

Allmännyttigt

Om dörrarna knarra och det (som vanligt är) beror på gångjärnen, kan man med en fjäder droppa litet olja på gångjärnen.

Myror kunna ej fördraga lakten af tomater, efter hvad en utländsk tidning påstår. Därför rekommenderas att plantera tomater öfverallt, till de olika dyk tillstånd sig. Man kan afven fördraga dem genom att stoppa några glas eller grenar i deras gångjärn.

Har man en och annan ledig stund på dagen, bör man sitta fullkomligt orörda en stund med slarna ögon utan att tänka på någonting och låta både själ och kropp hvilas. Dylika små pauser i det dagliga lifvet fördroja uppmärksamheten af de vanprydnade rykten.

Bläck- och fruktfläckar lara med lättet kunna aflägnas med 3 procent-vätesperoxid (Peroxide of Hydrogen), som köpes på apoteket. Tyget skall vara torrt, då fläcken med vatskan, man gnider på fläcken och faktar den åter, om så skulle fortfarande, tills den ljusnar; då hänges plagget att torka ut, så att de fläckiga ställena komma i direkt beröring med luften. I de flesta fall försvinna fläckarna hvar efter sig sinne i tvätten. Med kulörta tyger får man naturligen vara försiktig, då man ej vet om färgerna äro åkta.

MATLAGNING.

Extra-pannkaker. 7 äggulor, 4 hvitor, 1/2 kopp smör, 1/2 kopp mjölk, som man tycker kan göra det lagom tjockt. Därtill slås ett knäppt halft lb. smält smör samt en pint sot mjölk, men bara litet i sänder, eljest klumpar det sig. Pannkaksrätten göres väl ren och smörjes en enda gång och vi mindre mjölk man kan använda till smeten, ja tunnare kakor kan man grädda, desto läkrare blir resultatet.

Skinkemelett med potatis. En tallrik, köst kall potatis rivdes och röres med en kopp smält smör; 2 vapsade äggulor, 1/2 lb. skinka hakas fint och tillsattes jante en matsked finhackad persilja, en knifspudd peppar, salt efter smak och sist de styfsagna hvitorna. Allsmakans blandas väl och rivs därefter i en smuld och brobbeströdd form. Det hela öfverströms med rivet ost och något litet smält smör, hälls därefter, hvarvet det bakas i varm uggn för omkring 1/2 timme. Serveras med lina skarp sås.

Hönskastjell. Urtag, rensa, skölj och torka med duk en medelstor höna och koka den i saltadt vatten tills den är så mör att köttet faller från benen. Tag upp, skölj köttet från benen och dela det i smala rensar. Lå spadet i grytan koka tills nistan allt vattnet är bortkokat, lägg nu i köttbitarna och seik den bruna under ständig rörning, så att de ej bli brända. Sedan göres en vanlig pastell eller smörrel, hvarmed en djup pannas beläggas. Beläggningen öfvermansas med agurkbita, så den blir fuktig, köttet utgöres. Ett lok göres af rensen af pastejelgen och lagres öfver, en öppning länmas i mitten, hvarigenom då och då hålles litet köttspad blandadt med smör för att fukta köttet.

Smålock för farmaren. Ett halmtäck öppet skjul för skugga åt kreaturen i beteshagen är behöfligt på en trädgård farm.

Ladstugbruk är mycket vinstgifvande, men det tarvas attfärdgen för förvandla dess vinst till ett kapital i banken.

Så ej klövern för tidigt, om ej frösörskans af efterlämnarna, då litet af fodervärdet kan uppföras hos den första skörden.

Cement löser stängselstolsfrågan åt dem som är tillräckligt rikligt för att kunna uppstå ett stängsel som blifve lika varaktigt som farmen själf.

Stå ej klövern för tidigt, om ej frösörskans af efterlämnarna, då litet af fodervärdet kan uppföras hos den första skörden.

Om man vill, min unge vän, sade han, — så skola vi frukosterna tillsammans jag har någonting att säga er.

De följdes åt till gästgivaregården.

Jag har, sade kaptenen, — beställt ett rum här uppe. — Med dessa ord gick han trappan uppöfve, Eugène följde honom. När de stodo framför Nines dörr, öppnade kaptenen den hastigt och sköt Eugène in.

— Mamma, utropade denne och störtade fram; men tvärstannade utan att våga omfamna henne.

— Eugène, min älskade gosse, hvilkade Nina med kvädd röst och slög honom till sitt hjärta. Eugène slog häftigt armarna om henne och en svafv snyftning höjde hans bröst. Stödt emot dörrposten, med en tår i sitt klara öga, betraktade kaptenen den några ögonblick, men smög sig sedan öfvermärkt sin väg. Då Nina såg ta löse sig ur sonens armar och såg sig omkring, var kaptenen borta. Han räckte sonen banden med de orden: — Kom och sitt hos mig, Eugène, det föreställer mig som om vi skulle hafva mycket att säga hvarandra efter så lång skilsmässa.

Eugène förde moderns hand till sina läppar.

FORTS.

LANDTRUK.

HUR STAR DET TILL I LADUGÅRD OCH HEM?

Vi behöfva ej springa ut genast för att kunna andas? Och tänka ljus and på dagen för att se djuren? Vi hoppas, att dessa äro glänsande rena och i godt fullt; ej små, för tidigt betäckta, och — framför allt — ej för många, så att vi nödgas svältföda dem på ett sådant värdelöst bete. Bättre då att föda äfven så hemmas, det blir ändå mera både mjölk och göd. Foderstaten är naturligtvis val genomtänkt och arbetsordningen iakttagas punktligt? Kanske göra vi rent af den glädjande upptäckten af både klocka och termometer i ladugården? För att ej tala om tvättat, ren handskid och dito förklade åt dem, som mjölkar. Vi ha väl inte svinn och hons ut, fl småjur utan låta afbökningsgarantier i ladugården? Och hasten i stället af väl ryktad och skodt icke samnt?

Vid inkomstens förvarande genom försäljning af produkter vilja vi allvarsamt varna för att af vinstbegäret för stunden glömma framtidens krav; de bästa gräsarna, de vackraste kycklingarna skola gonnas till afvel; den bästa saden och den stora, jämna potatisen till utsäde. Saljes det värdefullaste och "urhärat" användes till förmöring blir resultatet för främ, är allt sämre; då däremot i motsatt fall inkomsterna sakta men säkert skola växa. Och med ökade inkomster skall det bli möjligt att inköpa moderna redskap och maskiner, hvarigenom emäs en bättre brukning af jorden, en jämnare sädd, raskare och på samma gång noggrant verkställd skörd samt godare preparerade till en förstklassig och mervärdig handelsvara.

Så ett ord om gårdens bygnader. Mycket syndas med skötselensmetoden, men kanske ändå mer mot sparsamhetsrens kraft vid uppförande och underhåll af våra hus. Af en misrättad fåfångas lockas mängden att sträcka upp ett stort och lyrbart, men tyvärr ofta förbränt fullt bostadshus, för all framtid en ohöglig ballast för den lilla egendomens ekonomiska birighet. Det är också att börja i galen anda att, så som mängden gång sker, först byggas på egen bekvämlighet. Nej, helre bör hur tillfärdigt som helst nägra år iramta våra djuren, ha det drag, till. Vid inredningen af uthusen bör särskild uppmärksamhet fastas vid arbetsbesparande anordningar, exempelvis i anseende till utfodring, utfodring, utgödsling, fodrens transporterande från lada och skulle till stallarna, rottruktionsplagget läge u. m.

MYROBS UTROTANDE.

Vid experimentstationen i Minnesota har professor Washburn sedan några år tillbaka företagit experiment med olika sätt för att bekämpa dessa utredliga gaster, och har föreslår följande medel för deras förförande och dolande:

Den vanliga lilla röda myran, som bygger små stackar på vägar och gräsmattor, kan man förgöra genom att hälla litet gasolin i stacken. Man börjar med en pinne några hål i stacken och häller i hvarje hål en testked gasolin. Man bör ej spara på vätskan, utan uttänka ut den i så stor mängd, att afven smörmyrorna, som lägga äggen och så sörja för släktets fortbestånd, träffas och dödas af gasolinen.

Gasolinen dödar gräs och andra växter, som den kommer i direkt beröring med.

De stora stackarna i det fria, som befolkas af tusen och åter tusen myror, kan man lätt döda genom att rökka ut dem med kolvafva. Med en kopp stöter man 8-10 hål, hvarvidräns ut cirka 8 tum i hvarje stack. I hvarje hål häller man en dryg tesked full af kolvafva, tilläppligt därefter hållet med jord och ligger öfver natten en grof säck öfver stacken. Detta kan om möjligt behöfva upprepas så länge, tills myrorna i stacken dödas.

Ofta ser man att myrorna krypa upp i äppelträd och andra planterade träd och buskar. I allmänhet ästadkomma de ej där någon direkt skada, utan de äro mest på jakt efter loss, hvilkas söta utömmingar locka dem till sig. Dock ser man emellanåt att de svarta myrorna skada somliga prydnadsbuskar, såsom syren- och snöbollsbuskar. Om man märker detta, bör man förut försöka förföriva dem genom att spruta på en stark lösning tobaksextrakt. Om detta ej hjälper, utan de fortfara att gnaga på barken förordas att bekläda de öskyddade delarne af kronan och roten med ett skyddsäcke, och till den ändan gör man sig en blandning af arsenikkalcid bly och litet vatten, som man stryker på stammen och grenarne som en tjock mjölk. Arsenikkalcid bly är ett gift, som emellertid i denna form ej är farligt för växter.

Ofta intränga myrorna utifrån i boingshusen, till stort obehag för invånarne. Man kan då mängden gång hindra dem därtifrån genom att med en borste utifrån stryka på stenfolen en rand med klubbigt flöglin, som man kan köpa färdiglagad; så länge randen håller sig klubbig, kan längen myra krypa öfver den.

Thusen kan man lätt döda myrorna genom att sprö ut en blandning af mellass med en stark tilläts af parisergrööt.

Bekanta husemedel att förföriva myror äro också att utströ boraxpulver eller lägga ut i sockervatten fuktade svampor, som man kastar i kokande vatten sedan de blifvit fyllda med myrorna, som lockas dit af den söta vätskan.



ROYAL YEAST

Utmärkt fabrikat. Brödet blir lyst o. vällsmakande. Utan jämförelse.

Från isköp och liknande förvaringar för födoämnen kan man framtid buru känslig vara mjölkens är hälla myrorna borta genom att ställa benen eller stöden i käll, fyllda med vatten, hvarpå man hållt litet fölogén.

Det frågan om mycket små myror, som ibland komma in i boningsrummen och synas omöjliga att aflygga, så blir litet annat öfrigt än att strygna dem och röka ut myrorna med blåsvångor, hvarvet vännigse grundligt vdras några dagar.

HÖNSDIPPERI.

Rätt ofta hör man hönsgäsnare klaga öfver att nagel eller några af demas böns hafva tungan tjockt öfverdragen med en gulaktig, oöst, substans och att daglarna äro "gula i munnen" och nere i strupen.

Denna åkomma är livad man i Sverige kallade hönsdipperi och på detta ländets språk kallas "canker". Det första man hagligt göra med dylikt angripna höns är att grundligt rengöra och desinficera hönsburet och att göra detta två gånger i veckan så länge cankerfall råpa sig i floken. Se till att öfva höns icke gifvas med korinfödel att äta eller mörög och unken halmt att kratsa uti, ty mögel, sporer äro cankeralfstrare. "Canker" framkallas just af ligre organismer, som kallas gregarier.

De angripna hönsen bör få cankerbeläggningen aflägnad med tillhjälp af en mjuk tångskara, som man kan skära till med en knif, hvarvet fläcken öfver cankeren grundligt tvättas med erodint, zeolium, eller något annat effektivt bakteriefödande medel. Skiftklart är att både cankermassan och stacken med hvilken den aflägnas genast bör brännas upp. Häll en henna af kerosene på drieksvattnet hela tiden och skälla drieksvattnet en gång om dagen med kokhet vatten.

RENLIGHET I LADUGÅRDEN.

Att hålla "rakt vid gränsen" är att genomföra en stor rengöring. Detta begrepp uppfattas vid olika. Hvar man på andra områden kallar rent.

Det är väl nästan en förutgående att påstå, att mjölkaren icke allud tvätta sina händer för än de gå till mjölkningen? Står man midt uppe i amat stös — ja, visst torkar man att sina händer på en ren (?) trasa, innan man går att mjölka; men tvättasken faller endast ned i askrytan. Ett barn kn lätt vrida gallret på en "Sunshine" — endast ytterligare orsak hvarför ni borde köpa en "Sunshine" furnace.

Vanliga furnaceer kallas kolfurner. De kanske förtjåna namnet — det kunna vi ej afgöra. Men — vi tillverka "Sunshine" furnaceer så att den bränner så litet kol som möjligt. Hundratals personer, som nu begagna "Sunshine" och som begagnat vanliga furnaceer, påstå att "Sunshine" får två ton kol att gifva lika mycket värme som tre. Följaktligen sparar "Sunshine" furnaceer kol och pengar.

En vanlig furnace har en vattengryta gömd nedsänktes vid basen. Där kan den ej utföra det ändamål för hvilket en vattengryta uppföras. Vattengrytan i en "Sunshine" furnace är vetenskapligt placerad öfver radiatorn nära domen — värmen får vattnet att åndsutas innan den sprides öfver hela huset. Luften innehåller samma fuktighet som på en varm julstaden.

Hvarje galler i en "Sunshine" Furnace har tre sidor. Det är själfklart att de sålunda tre gånger så stor styrka och hållbarhet som galler med en sida. Hvarje gång gj skakar ned askan i en "Sunshine" kan ni vända upp en ny sida af gallret att utsättas för den starka hettan — och på så sätt få gallret att hålla så mycket längre.

Och de korta starka tändarna i ett "Sunshine" galler söndermalas helt enkelt klinkers. "Sunshine" Furnace är den bästa med hänsyn till gallrets konstruktion.

Det är ett härligtsträngande arbete att skaka en vanlig furnace. Ni behöfver ej skaka en "Sunshine" — ni vrider endast gallret och askan faller endast ned i askrytan. Ett barn kn lätt vrida gallret på en "Sunshine" — endast ytterligare orsak hvarför ni borde köpa en "Sunshine" furnace.

Det finnes ytterligare flera orsaker hvarför ni borde använda era pengar för en "Solens Ställföretärdare" — McClary's "Sunshine" Furnace. Besök McClarys agenten och bed honom visa er alla mekaniska förtredn och exklusiva anordningar, som göra "Sunshine" den bästa och därför den billigaste furnace ni kan köpa. Skrif till oss under närmaste adress, om ni ej kan finna en af våra agenter.

LONDON
TORONTO
VANCOUVER
ST. JOHN, N. B.

McClary's

MONTREAL
WINNIPEG
HAMILTON
CALGARY

Bästa för bakning.



PURITY FLOUR

tar man t. ex. händerna om morgonen med så vitt möjligt torra händer; nedsänktes de under arbetet, bör i ladugården finnas vatten i ett kärl och en handkl, så att man kan få göra dem rena.

De så vitt möjligt torra händerna förbudas hvarje dopning i mjölk — det är ett öskide, som skadar så väl mjölkens som koa.

Mjölkningsdräkten lämnar mycket öfrigt att önska. Ladugårdsagariene borde hälla mjölkarna med praktiska mjölkdräkter, som lätt kunde tvättas en gång emellanåt.

Det är fodermanskens öppigt att hålla korna rena. Det förordas strö, så jäfret kan hållas rent och torr, och detta ej allena med hänsyn till mjölkens utan också till kornas välbefinnande. Då vi är såvårda äro våra nödsel, befintligt vi oss mindre väl — det samma gäller djuren; och här till kommer, att jäfret är ett mycket känsligt organ, som alltid skola behandla varligt.

Det är icke mängden af strö, som bestämmer om korna kunna hållas rena, utan vida mer ryktarens osorg vid dess bogagnande. Han skall vara färdig att, synnerligast mot slatet af foderlöden, låts raka gödseln med ur bäst, dels lägga ströet till rätta, så att där är rent, då korna lägga sig i roatt läsa. — Om nörgonen bör ryttaren vara förste man i ladugården för att åter lägga ströet till rätta, tänka ljus, torka af de kor, som blifvit våta, med en halvsviska, vdras ladugården o. s. v., så att allt kan vara i ordning till dess mjölkaren komma för att mjölka, ifall nu inte samma person gör allthop. Detta är icke allena nyttigt för mjölkningen utan skall också bidraga till att taga bort obehag och gräl med mjölkarna, så att dessa med större trygghet och mera osorg kunna utföra sitt viktiga arbete.

Ladugårdens rengöring får aldrig utföras, omedelbart före eller under mjölkningen. I båda fallen blir hufven nämligen dålig, och i sista hufvudet blir det ytterligare oro och smuts i ladugården. Rengöringen i ladugården bör ske i god tid före mjölkningen.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.

Men äfven efter mjölkningen kan mjölkens förenas af luften, och så blifva hona man aldrig låta mjölkens blifva stående i rum med dålig luft. Är därför luften dålig i ladugården, bör mjölkens bäras ut för hvar ko, som mjölkas.

Ar det af vikt med hänsyn till djurens skötsel att hålla god luft i ladugården, så är det icke mindre med hänsyn till mjölkens. Som redan förut är intadt, har mjölkens stor betydelse för att insuga luftarter; — ju större påverkningsytan, desto större är sannolikheten i denna räkning, och under inga förhållanden är den större än under mjölkningen. Mjölken passerar då i en frastrale från juret till spannen och erbjuder därunder stora påverkningsyta för luften.